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KVALIFIKACNI KURZ
,Stante se kosmetickou”






Zakladni balicek

Rekvalifikaéni kurz 29 900 Ké
Lekce nad radmec povinnych osnov:

Lekce Depilace vosky 2900 Ke
Lekce Mikromasdaz oéniho okoli 1500 Ke
Prdce s kosmetickymi pfistroji 1900 Ké&
Plvodni cena 36 200 Ké&
Cena v ramci rekvalifikace 29 900 Ké

Bali¢éek EXPERT

Rekvalifikaéni kurz

Lekce nad rdmec povinnych osnov:

Lekce Depilace vosky

Lekce Mikromasdz o¢niho okoli
Prdce s kosmetickymi pfistroji
Lash lifting pro za&ateéniky
Laminace obodi

Brow Master

Intenzivni praxe obod&i

Zaznam LL pokroéily

Zaznam Foceni a Uprava fotek
Zaznam Architektura oboé&i

Zaznam Biomicroneedling

Pdvodni cena

Cena v ramci rekvalifikace

29 900 Ké

2900 Ke
1500 Ke
1900 K¢
4 500 Ke
4 500 Ke
4 500 k&
3900 K&
5 500 Ké

490 Ke

990 K¢

900 Ké&

61 480 K&
46 690 Ké

Baliéelk MASTER

Rekvalifikaéni kurz

Lekce nad rdmec povinnych osnov:
Lekce Depilace vosky

Lekce Mikromasdz oc¢niho okoli
Prdce s kosmetickymi pfistroji
Lash lifting pro za&ateéniky
Laminace obodéi

Brow Master

Intenzivni praxe oboéi

Zaznam LL pokrogily

Zaznam Foceni a Uprava fotek
Zaznam Architektura oboéi
Biomicroneedling

Korejsky Lash Lifting

Plvodni cena

Cena v ramci rekvalifikace

29 900 Ké

2900 Ke
1500 Ke
1900 Ké
4 500 Ke&
4 500 K¢
4 500 ké&
3900 K¢
5500 Ké

490 Ké

990 K&
3900 Ke
4 900 K&

69 380 K&
56 000 Ké






Kvalifikacni kurz kosmeticka
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Benatska 5, Praha 2
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Benatska 5, Praha 2

Zaklady kosmetiky

Typy pleti

Postup kosmetického osetreni
Kosmeticka masaz
Depilace voskem

Pristroje v kosmetice
Sucha + citliva plet
Problematicka plet
Vizazistika

Barveni a Uprava oboci
Antiageing

Depigmentace + ocni okoli

Praxe skupina A

Rozpis lekci kurz R11 — od 11.5.2026

Andrea Kodonova
Andrea Kodorova
Andrea Kodorova
Ing. Lenka Zitkova
PaedDr. Eva Hynkova
Andrea Kodonova
Andrea Kodorova
Andrea Kodonova
Nora Zahorakova
Valérie Rehotova
Andrea Kodorova
Andrea Kodorova

Ing. Lenka Zitkova



Kvalifikacni kurz kosmeticka Rozpis lekci kurz R11 — od 11.5.2026

Datum Den Misto Lektor Lekce
28.5. Ctvrtek Bendatska 5, Praha 2 Ing. Lenka Zitkova Praxe skupina A
29.5. patek Benatska 5, Praha 2 Ing. Lenka Zitkova Praxe skupina A
1.6. pondéli Benatska 5, Praha 2 Andrea Kodoriova Praxe skupina B
2.6. utery Benatska 5, Praha 2 Andrea Kodoriova Praxe skupina B
3.6. stfeda Benatska 5, Praha 2 Andrea Kodorova Praxe skupina B
27.5. stfeda Zaznam Zaznam Skupina B - cenotvorba
29.4. stfeda Zaznam Zaznam Skupina B - marketing
28.5. Ctvrtek Zaznam Zaznam Skupina B — zakonné povinnosti
29.5. patek Zaznam Zaznam Skupina A - cenotvorba
1.6. pondéli Zaznam Zaznam Skupina A - marketing
2.6. utery Zaznam Zaznam Skupina A — zakonné povinnosti

11.6. Ctvrtek Benatska 5, Praha 2 PaedDr. Eva Hynkova Zavérecna zkouska



Praxe:

* Pfi praxich budete rozdélené do dvou skupin A a B.
Do jaké skupiny budete patfit, rozhodne poradi prihlaseni.

* V prlbéhu praxe si vidy vyzkousite kompletni kosmetické oSetfeni véetné
odliceni, Cisténi pleti, Upravy a barveni oboci, barveni ras, depilace v obliceji, praci
s kosmetickymi pfistroji, masaz, masku, aplikaci krému a sér.

* Za toto kompletni oSetfeni budou modelky platit ¢astku 350 K¢,

jakozto naklad na spotrebni material.




Modelky na praxe:

» Uprednostiujeme, kdyz si modelky vyhledate sam/a. V opacném pripadé nas, prosim, kontaktujte cca 10 dni pfed konanim praxe, radi

Vam pomlzeme modelky zajistit.
* Modelky budou potreba dle zvoleného kurzu v tyto Casy (viz. tabulka), na vSechny dny praxe. Pro jejich nahlaseni se pouziva rezervacni

systém, kde budou tyto terminy vypsany cca tyden pred terminy vasich praxi. Postup a systém Vam jesté ujasnime v pribéhu kurzu.

Rozpis modelek na praxe:

Kosmetika Kosmetika Kosmetika
9:00-11:00 9:00-11:00 9:00-11:00
Depilace Depilace Depilace
11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00
Kosmetika Kosmetika Kosmetika
13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00
Kosmetika Kosmetika Kosmetika
15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-17:00



Zavereena zkouska:

* Zkousku povede vase lektorka PaedDr. Eva Hynkova, ktera je autorizovanou osobou

MSMT a Ministerstva zdravotnictvi. Je tedy statem opravnéna vést zavéreéné zkousky

v oboru ,, Kosmeticka”, —

* PfizkouSce vas tedy cekd zndma tvar, nikoliv cizi osoba. Velmi vyjimeéné mize na DU Ve
</ SEASISUSASA A-) 4 N 2

pribéh zkousky prihlizet i kontrola ze statnich organu. Pfi zkousSce se dopoledne pise Py e L

test z predem stanovenych otazek od statu.
* Vprlbéhu budete Ustné dotazovany, opét z predem stanovenych otdzek.

* Po teoretické ¢asti zkousky nasleduje prakticka ¢ast, kde budete provadét kosmetické
oSetreni na sobé navzajem, modelka neni potfeba. UkaZete drobnou depilaci vami

zvolenym zplsobem: cukrova pasta nebo vosk.




Nase akreditace:

* Nase kosmeticka Skola ma nejvyssi mozné akreditace v oboru Kosmeticka. Coz znamena, ze i Vy mate po absolvovani kurzu

nejvyssi kvalifikaci, kterou je mozné v této oblasti ziskat.
* Poslozenizavérecné zkousky jiz nebudete pro svou praci potifebovat garanta. Na zédkladé této zkousky mizZete pracovat jako

kosmetik/ kosmeticka i ziskat Zivnostensky list ,Kosmetické sluzby“. Osvédceni je platné v celé EU.

<-4
-
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVi . ,
CESKE REPUBLIKY MINISTERSTVO SKOLSTVI,
\ \ MLADEZE A TELOVYCHOVY



https://www.narodnikvalifikace.cz/kvalifikace-1447-Kosmeticka/autorizace--4a6d9f62-784f-43fb-a835-97e3b8cb6889--Kosmeticka_skola_sro

Presvedcie se na vlasini oéi:

Chapeme, Ze vybér kosmetické Skoly je pro Vas dulezity krok.

Velmi radi Vam ukdZzeme prostory nasi Skoly.

Staci si predem domluvit termin na tel.: nebo kurzy@depilujeme.cz
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Ella Bache
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mailto:kurzy@depilujeme.cz

Reference nasich studentek:

facebook Go gle ®Reservio

odkaz FB reference odkaz Google odkaz Res



https://www.facebook.com/kosmetickaskola/reviews/?ref=page_internal
https://www.google.com/search?q=Google+rewies+kosmeticka+skola&oq=Google+rewies+kosmeticka+skola&aqs=chrome..69i57j69i64l2.9866j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b95df188976c3:0x4546adbba5c15acc,1,,,
https://www.reservio.cz/b/kosmeticka-skola2?page=2
https://www.reservio.cz/b/kosmeticka-skola2?page=2
https://www.reservio.cz/b/kosmeticka-skola2?page=2
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Tésime se na Vds v nejrozsdhlejsim kosmetickém kurzu v CR.
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